
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

které se bude konat ve středu dne 20. 5. 2015 v Gymnáziu Českolipská, ulice Českolipská
373/27, Praha 9 – Střížkov, a to od 18.00 hod do cca 20.30 hod.
Zastoupení vlastníka je možno pouze na základě plné moci. V souladu s NOZ je nutné
předložit plnou moc i u jednotek, které se nacházejí ve spoluvlastnictví více osob a to i
v případě manželů. Plná moc nemusí být úředně ověřená.
Program schůze
Zahájení1.
Činnost výboru za uplynulý rok2.
Seznámení s hospodařením společenství vlastníků za účetní období 1-12/2014, 1-4/2015,3.
schválení účetní závěrky
Seznámení s platební morálkou společenství a stav žalob4.
Volba nového výboru SV5.
Snížení příspěvků do fondu oprav garáží a bytů, diskuze a případné hlasování o6.
změně stanovení záloh za opravy a provoz za garážová stání
Návrh na kompletní výměnu dveří do garáží v 1.PP za odolnější včetně zavíračů za nové –7.
funkční
Návrh na repasi výtahu vchodu 16, případně jeho nutných částí vzhledem k jeho neustálé8.
poruchovosti
Pronájmy a úroky z účtů do FO9.
Informace o opravách domu, zateplení, žádost do pléna o sdělení požadavků při opravách a10.
získání případných firem, projektantů, stavebních dozorů
Diskuze11.
Žádáme Vás, abyste se ve vlastním zájmu dostavili všichni a včas.
Výbor SV Kytlická 780
Plná moc ke shromáždění

https://kytlicka780.cz/wp-content/uploads/plna-moc-ke-shromazdeni-2015.pdf

